Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

с.Митягино

(МБОУ с.Митягино)

Приказ

№ 8                                   08.02.2023

«Об организации  питания  обучающихся

МБОУ с.Митягино

в II полугодии 2022-2023 учебного года»

В соответствии  с постановлением  администрации Лев-Толстовского

муниципального района Липецкой области  от 08.02.2023 № 76 "О мерах по

организации питания обучающихся общеобразовательных организаций

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области во втором

полугодии 2022-2023 учебного года", а также в целях укрепления  здоровья

детей, организации питания учащихся и воспитанников, руководствуясь

Уставом МБОУ с.Митягино

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  горячее питание учащихся  1-4 классов  с 01.01.2023года:

-двухразовое (из расчёта 84 рубля 30 копеек  в день на одного учащегося , в

том числе 80 рублей 00 копеек за счёт средств федерального  бюджета, 4

рубля 30 копеек за счёт средств местного бюджета)

 Ф.И. учащегося класс

1 Дианов Никита 3

2 Занегина  Екатерина 3

3 Овчухов Матвей 3

4 Дарвишев Тимур 3

5 Власова Юлия 4

6 Овчухова Анастасия 4

2.Организовать    горячее питание для учащихся 5-9 классов из многодетных

семей  с  01.01.2023года

- двухразовое (из расчета 55 рублей в день на одного учащегося, в том

числе 55рублей за счет средств областного бюджета  в следующем составе:

 Ф.И. учащегося Категория  класс

1 Чернышев Владислав многодетная семья  5

2 Занегина Елизавета многодетная семья  5

3 Гриднев Тимофей  многодетная семья  5

4 Занегина Дарья многодетная семья 9

5 Фролов  Сергей многодетная семья 9

6 Фролов Алексей  многодетная семья 6

7 Овчухова Карина многодетная семья  6

3.Организовать    горячее питание для учащихся  5-9 классов  с

01.01.2023года

- двухразовое (из расчета 55 рублей в день на одного учащегося, в том

числе 20рублей за счет средств областного бюджета  и 35 рублей за счёт

родительской платы )

 Ф.И. учащегося Категория  клас

с

1 Тушева Мария нельготная  5

2 Кузовлев Дмитрий нельготная  6

3 Тихонова Татьяна  нельготная  7

4 Калугина Елена нельготная  8

4. Дежурным учителям  сопровождать учащихся в столовую и следить за

порядком приема пищи согласно утвержденному графику

5. Вести Люльчевой Марии Викторовне  ежедневный учёт учащихся,

получающих питание в столовой; ежедневно вывешивать меню  с указанием

стоимости.

6.   Бракеражной  комиссии  осуществлять постоянный контроль за

расходованием средств на школьное питание.

7.Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ с.Митягино :            Тихонова Т.А.

		2023-03-29T09:35:15+0300
	Тихонова Татьяна Александровна
	Я являюсь автором этого документа